
Uchwała Nr XV/ 99 /2020

Rady Gminy Brzozie

z dnia 30 kwietnia 2020 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2019  r.  poz.  1309,  poz.  1571,poz.  1696,  poz.1815  .),  uchwala  się  co

następuje:

§  1. W Statucie Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Brzoziu stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XIV/82/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie  Statutu Gminnego Ośrodka

Pomocy S.połecznej w Brzoziu  wprowadza się następujące zmiany:

1)    w § 10 po ust 6  dodaje się ust 7 w brzmieniu:

7  w.strukturze Ośrodka tworzy się Ośrodek Wsparcia pod nazwą „   Klub Seniora+."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .

Fr4ewć)



Uzasadnienie

Uruchomienie  Gminnego  Klubu  Senior+  w  Brzoziu  jest  elementem   polityki   społecznej  w
zakresie zadań własnych z zakresu  pomocy społecznej.  Działalność   Klubu Seniora+ zapewni wsparcie

seniorom  poprzez  umożliwier;ie  korzystania  z  ofert  aktywizującej,  edukacyjnej,  kulturalnej.  Zmiana
statutu   Gminnego   Ośrodka    Pomocy   Społecznej   podyktowana   jest   koniecznością   umieszczenia

Gminnego Klubu Senior+ w strukturze organizacyjnej Ośrodka.

P;.=!e\Ve =!.r'':-:2:,._`JJ,a


